
 

     

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
  Istituto Comprensivo Statale “Via Pace” Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 

 

Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MBIC8F900A@istruzione.it 
PEC: MBIC8F900A@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.edu.it – C. M. MBIC8F900A 

Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

 

Prot. N  1004        Limbiate, 08/06/2020 
 

 
 

 
Agli Atti 

Al sito web 

All’albo 
 

 
 

Oggetto DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

RdO Mepa 2577425 – Progetto #Insieme con la Dad 10.8.6A – FESRPON-LO-2020-608 
CUP: F82G20000930007 

CIG Z162D22GB46 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la procedura per l’acquisizione dei servizi della fornitura RdO n. 2577425 che prevedeva come termine 
ultimo di presentazione delle offerte la data del 05/06/2020; 

RICHIAMATA la propria determina a contrarre per fornitura attrezzature digitali progetto 10.8.6A – FESRPON – 
LO – 2020 – 608 N. 961 del 27/05/2020; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento di cui all’oggetto; 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento di cui all’oggetto, alla ditta MONTI & RUSSO DIGITAL SRL –  

P.I. 07311000157. 

 
 

 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                              * Dott.ssa Elena Daniela Motta  

                                                                      (* La firma è omessa ai sensi dell’ART. 3,D.toLgs.12/02/1993, n. 39) 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


